
  Anunt de atribuire numarul 182704/13.10.2017

 Inapoi

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 176613 / 28.06.2017
Denumire contract: Contract de furnizare echipamente IT

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

DIRECTIA NATIONALA ANTICORUPTIE
Adresa postala:  BUCURESTI, Str. Stirbei Voda, nr. 79-81, sect. 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010106 , 
Romania , Punct(e) de contact:  Viorel Alexandru , Tel.  +04 0213127391 , In atentia:  Mariana Dociu , Email: 
valexandru@pna.ro , Fax:  +04 0213127391 , Adresa internet (URL):  www.pna.ro , Adresa profilului cumparatorului: 
www.e-licitatie.ro

I.2)  TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale acestora
Activitate (activitati)
- Ordine si siguranta publica

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Contract de furnizare echipamente IT
II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Directia Nationala Anticoruptie, Strada Stirbei Voda, nr.79-81, sector 1
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Contract de furnizare echipamente IT – switch-uri, servere, UPS, statii de lucru, statii de lucru mobile, statii de analiza,
licente software

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
32420000-3 - Echipament de retea (Rev.2)
30213000-5 - Computere personale (Rev.2)
30213100-6 - Computere portabile (Rev.2)
30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)
48517000-5 - Pachete software IT (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Da

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

2,131,155.81 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu
IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE



IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da
Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2017/S128-262326 din 07.07.2017

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI
Contract nr: 76/CF/AP    Denumirea: Contract de furnizare echipament IT - Lot 6

V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.09.2017
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

PRO SYS S.R.L.
Adresa postala:  sect.2, Bd. Pache Protopopescu, nr.108 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  021415 , 
Romania , Tel.  021/2524232 , Email:  office@prosys.ro , Fax:  021/2524232 , Adresa internet (URL): 
www.prosys.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 137500.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 137000.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
6

Contract nr: 72/CF/AP    Denumirea: Contract de furnizare echipament IT - Loturi 3, 4 si 8
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.09.2017
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    13
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    13
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

Mida Soft Business S.R.L.
Adresa postala:  Str.Cetatea Histria, Nr.7, Bloc M16, Scara 1, Ap.4, camera 1 Sector 6 , Localitatea:  Bucuresti
, Cod postal:  062076 , Romania , Tel.  +40 214137108 , Email:  daniel@midasoft.ro, silviu@midasoft.ro,
cristina@midasoft.ro, claudia@midasoft.ro, raluca.tanasa@midasoft.ro, marius.diaconu@midasoft.ro , Fax: 
+40 311053435 , Adresa internet (URL):  www.midasoft.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 2232400.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 1470083.70     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
3,4,8

Contract nr: 73/CF/AP    Denumirea: Contract de furnizare echipament IT - Lot 7
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.09.2017
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

Q-EAST SOFTWARE S.R.L.
Adresa postala:  Str. Brasov, Nr.19, Bl. OD5, Sc 5, Et.3, Ap. 157, Sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod
postal:  011364 , Romania , Tel.  +40 212224355 , Email:  office@qeast.ro , Fax:  +40 212224356 , Adresa
internet (URL):  www.qeast.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 94100.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 81956.11     Moneda: RON    Fara TVA



V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
7

Contract nr: 74/CF/AP    Denumirea: Contract de furnizare echipament IT - Lot 5
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.09.2017
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

WEBSPOT SRL
Adresa postala:  Strada Aleea Jienesca nr. 5, bl. 33, sc. 4, et. 1, ap. 49 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
031845 , Romania , Tel.  +40 722274257 , Email:  mircea.mitroi@gmail.com

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 65200.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 43620.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
5

Contract nr: 75/CF/AP    Denumirea: Contract de furnizare echipament IT - Lot 1 si 2
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.09.2017
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    7
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    6
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

TREND IMPORT EXPORT
Adresa postala:  STRADA POPA SAVU NR. 77 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  011434 , Romania , Tel. 
021.202.40.00 , Email:  SALES@TREND.RO , Fax:  021.317.72.38 , Adresa internet (URL): 
WWW.TREND.RO

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 542700.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 398496.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

V.6)  LISTA DE LOTURI
1,2

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE

Nu
VI.2)  ALTE INFORMATII

Pentru a putea participa la procedura de atribuire în calitate de ofertanti, operatorii economici au obligatia sa se înregistreze
în Sistemul Electronic al Achizitiilor Publice (SEAP). Vor fi acceptate numai ofertele depuse online în SEAP
(www.elicitatie.ro). Operatorul economic are obligatia de a transmite DUAE, propunerea tehnica si financiara în format
electronic pâna la data si ora-limita de depunere a ofertelor prevazute în anuntul de participare. Documentele solicitate vor
fi semnate cu semnatura electronica extinsa, bazata pe un certificat calificat, eliberat de un furnizor de servicii de certificare
acreditat in conditiile legii si incarcate in SEAP in sectiunile specifice disponibile in sistemul informatic. DUAE se poate
accesa în vederea completarii de catre operatorii economici interesati prin accesarea urmatorului link:
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania ,
Tel.  +040 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +040 213104642 /+040 218900745 , Adresa internet (URL): 
http://www.cnsc.ro



Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

DNA - Serviciul Investitii, Achizitii si Administrativ
Adresa postala:  Bucuresti, sect. 1, str. Stirbei Voda, nr. 79-81 , Localitatea:  BUCURESTI , Cod postal:  010106 , 
Romania , Tel.  +040 213127391 , Fax:  +040 372698040 , Adresa internet (URL):  www.pna.ro

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
12.10.2017 19:51

Inapoi  Anunt de participare


